UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Av. dos Portugueses, 1966, - Bairro Vila Bacanga, São Luís/MA, CEP 65080-805

Telefone: (98) 3272-8000 - https://www.ufma.br

Edital nº 02.2022/2023/FUMA/OEA/CCH/UFMA/CPGSS/CCH/PPGAC/CCH

Processo nº 23115.001832/2023-56

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS
(Aprovado pela Resolução n.1794/2018 - CONSEPE)

RECOMENDADO PELA CAPES

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA ALUNO/A ESPECIAL 2022.2.

Inscrito/a disciplina Situação
Cezar Augusto Veras

de Araujo Junior
Tópicos Especiais
em Artes Cênicas DEFERIDA

Helen Josy Barros
Viegas

Cena e
performance DEFERIDA

Hugo Henrique
Ripardo dos Santos

Tópicos Especiais
em Artes Cênicas DEFERIDA

Jarina Milena Silva
Gomes

Tópicos Especiais
em Artes Cênicas DEFERIDA

Leidydaiane Gomes
dos Santos

Cena e
Performance DEFERIDA

Luccas de Jesus
Pereira dos Santos

Cena e
Performance DEFERIDA

Saõ Luís, 23 de janeiro de 2023.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Gisele Soares de Vasconcelos

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas.

Edital 02.2022 (0457453)         SEI 23115.001832/2023-56 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por GISELE SOARES DE VASCONCELOS , Coordenador(a),
em 23/01/2023, às 15:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0457453 e o
código CRC D050B216.

ANEXOS AO EDITAL

Edital Alunos/as Especiais 0457465

Normas de Alunos/as especiais 0457478

Referência: Processo nº 23115.001832/2023-56 SEI nº 0457453

Edital 02.2022 (0457453)         SEI 23115.001832/2023-56 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 02.2022 (0457453)